USHUAIA 2.014
PRECIOS EN DOLARES POR PERSONA SEGUN ACOMODACION

	Hotel
	Cat
	Dbl
	N/A
	
	Tpl
	N/A
	
	Sgl
	N/A

	Los Cauquenes
	5
	599
	218
	
	621
	230
	
	844
	341

	Cilene del Faro
	4Sup
	443
	141
	
	400
	118
	
	680
	279

	Albatros
	4
	387
	112
	
	346
	92
	
	609
	223

	Tierra del Fuego
	3Sup
	359
	98
	
	325
	83
	
	461
	153

	Los Naranjos
	3
	313
	75
	
	313
	75
	
	456
	148


TODOS LOS PRECIOS ESTAN SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO Y HOTELES A DISPONIBILIDAD EN EL MOMENTO DE HACER RESERVA, NO APLICA PARA FECHA DE ALTA OCUPACION, COMO NAVIDAD, AÑO NUEVO, DIA DE ACCION DE GRACIAS, FERIADOS EN ARGENTINA, FERIAS LOCALES O CONGRESOS FAVOR CONSULTAR

El PAQUETE INCLUYE:

· Traslado de llegada del Aeropuerto al Hotel
· 2Dos Noches de Alojamiento con base a la Habitación Solicitada

· Desayuno Diario
· Visita Panorámica a la Ciudad, Excursión al Parque Nacional Tierra del Fuego y Tren del fin del Mundo

· Traslado de salida del Hotel al Aeropuerto

